

Protokół Posiedzenia
Zarządu Związku Międzygminnego
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”
odbytego w dniu 4 listopada 2022 roku.

Rejestracja uczestników obrad Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”- lista obecności . Obecnych było 5 członków Zarządu zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia oraz przedstawienie i przyjęcie porządku obrad Zarządu.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Związku z dnia 13.10.2022r.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” w sprawie zmiany w planu finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT” w Czempiniu na rok 2022.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT” w Czempiniu na lata 2023-2026.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” w sprawie projektu planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT” w Czempiniu na rok 2023.
6. Omówienie sytuacji finansowej Związku na koniec października 2022r.
7. Sprawy bieżące.
8. Wolne głosy i wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Przystąpiono do realizacji porządku obrad Zarządu.

Ad. 1.

Po otwarciu posiedzenia Zarządu przewodnicząca przedstawiła obecnym członkom Zarządu porządek obrad, który bez zmian został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Zarząd zapoznał się z treścią protokołu z posiedzenia w dniu 13.10.2022 roku. Treść przedstawionego protokołu przyjęto jednogłośnie bez uwag.

Ad. 3.

Główna Księgową Związku przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w planie finansowym Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów- SELEKT” na rok 2022. Zmiany dotyczyły przeniesień w planie finansowym między paragrafami w ramach rozdziału 90002. Przedstawiła uzasadnienie do dokonywanych przesunięć. Członkowie Zarządu nie mieli pytań. Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt

uchwały . Wszyscy obecni członkowie Zarządu głosowali za przyjęciem zmian do planu finansowego na rok 2022- 5 głosów za. Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad.4.

Główna Księgowa przedstawiła Zarządowi projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT” w Czempiniu na lata 2023-2026. Po zapoznaniu członków Zarządu z jego zapisami w wyniku przeprowadzonego głosowania 5 głosami za przyjęto projekt WPF Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT” w Czempiniu na lata 2023- 2026.

Ad.5.

Główna Księgowa przedstawiła Zarządowi projekt Planu Finansowego Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów-SELEKT” w Czempiniu na rok 2023. Projekt planu dochodów i wydatków został opracowany na podstawie wykonania dochodów i wydatków do końca września 2022 roku oraz ustawy o czystości i porządku w gminach w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi . Dochody i wydatki zaplanowano zgodnie z dołączonymi materiałami informacyjnymi przedstawionymi w formie tabelarycznej . Projekt sporządzono zgodnie z ustawą o finansach publicznych oraz w oparciu o uchwałę Nr 58/XIII/2021 z dnia 14 września 2021 roku w sprawie trybu prac nad projektem planu finansowego. W związku z brakiem uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt planu finansowego Związku na rok 2023. Jednogłośnie – 5 głosami za przyjęto uchwałę Zarządu projekt planu finansowego.

Ad.6.

Główna Księgowa Justyna Sobczyk przedstawiła członkom Zarządu sytuację finansową oraz działania jakie podejmuje Biuro Związku w celu windykacji należności. Przedstawiła stan zaległości w poszczególnych gminach oraz należności jakie Związek poniósł w związku ze zbórką i zagospodarowaniem odpadów komunalnych z terenu Związku do września 2022 roku.

Ad. 7.

Przewodnicząca przedstawiła Zarządowi opracowany program seminarium , którego Zarząd jest organizatorem wspólnie z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Komornikach. Ustalono, iż otwarcia seminarium dokona Członek Zarządu , jednocześnie Wójt Komornik -Jan Broda. Seminarium skierowane jest do wszystkich wójtów i burmistrzów oraz radnych rad gmin członkowskich.

Ad.8 i 9

Wobec braku dalszych głosów Przewodnicząca Zarządu zakończyła jego obrady.

Protokołowała.

Dorota Lew-Pilarska

Przewodniczący Zarządu Związku

Dorota Lew-Pilarska